TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số: 57 /CNG - CBTT V/v: Ký Hợp đồng/Giao dịch với Người có liên quan của CNG Việt Nam.

Vũng Tàu, ngày 14 tháng 12 năm 2023

Fax: 0254 .3574.619

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao Dịch Chứng Khoán thành phố Hồ Chí Minh.
- 1. Tên tổ chức:
 - Công ty: Công ty Cổ Phần CNG Việt Nam
 - Mã chứng khoán: CNG
 - Địa chỉ: Số 475 Nguyễn An Ninh Phường 9 TP. Vũng Tàu Tỉnh BRVT
 - Điện Thoại: 0254. 3574.635
 - Email: info@cngvietnam.com
- 2. Nội dung công bố thông tin:

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần CNG Việt Nam đã ban hành Nghị quyết số 40/NQ-CNG.HĐQT ngày 14/12/2023 về việc thông qua nội dung chính của Hợp đồng với Người có liên quan, cụ thể: Công ty Cổ phần CNG Việt Nam ký hợp đồng cung cấp dịch vụ bảo vệ với Công ty Cổ phần Dịch vụ bảo vệ an ninh dầu khí Việt Nam.

 Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 14/12/2023 tại đường dẫn: https://cngvietnam.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- HĐQT; BKS;
- Lưu VT; CBTT. S.02.



Nguyễn Thi Hồng Hải

CÔNG TY CỔ PHẦN CNG TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP CÔNG TY CỔ PHÀN CNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40 /NQ-CNG.HĐQT

Vũng Tàu, ngày 14 tháng 12 năm 2023

NGHI QUYẾT

Về việc Công ty Cổ phần CNG Việt Nam ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ bảo vệ với Công ty Cổ phần Dịch vụ bảo vệ an ninh dầu khí Việt Nam

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CNG VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần CNG Việt Nam (CNG Việt Nam) thay đổi lần 17 ngày 03/8/2023;

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty tại Tờ trình số 32/TTr-CNG ngày 06/12/2023 về việc Công ty Cổ phần CNG Việt Nam ký Hợp đồng cung cấp dịch vụ bảo vệ với Công ty Cổ phần Dịch vụ bảo vệ an ninh dầu khí Việt Nam;

Căn cứ kết quả phiếu lấy ý kiến của các Thành viên Hội đồng quản trị Công ty.

QUYÉT NGHI:

Điều 1. Thông qua nội dung chính của Hợp đồng cung cấp dịch vụ bảo vệ với Công ty Cổ phần Dịch vụ bảo vệ an ninh dầu khí Việt Nam chi tiết như Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giám đốc Công ty chịu trách nhiệm triển khai các thủ tục tiếp theo đảm bảo tiến độ, phù hợp với các nội dung đã được phê duyệt tại Điều 1, tuân thủ đúng các quy định hiện hành của Nhà nước và Công ty Cổ phần CNG Việt Nam.

Điều 3. Giám đốc, các Phó Giám đốc Công ty, Trưởng Phòng Tài chính - Kế toán và Giám đốc Chi nhánh Phú Mỹ chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TV HĐQT, Ban KS;
- Lưu VT, HĐQT.02.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ **CHỦ TỊCH** 1901 CONG TY

CÔ PHÂN CNG

Nguyễn Thị Hồng Hải

PHŲ LŲC

CÁC NỘI DUNG CHÍNH CỦA HỢP ĐỒNG

(\hat{D} ính kèm Nghị quyết số 40° /NQ-CNG.HĐQT ngày $14^{\circ}/12^{\circ}/2023$)

I. Một số nội dung chính trong Hợp đồng:

- Chủ thể Hợp đồng: Công ty CP CNG Việt Nam (Bên A) ký kết hợp đồng cung cấp dịch vụ bảo vệ với Công ty CP Dịch Vụ Bảo Vệ An Ninh Dầu Khí Việt Nam (Bên B).
- 2. Đối tượng Hợp đồng: dịch vụ bảo vệ.
- 3. Thời hạn Hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.
- 4. Loại Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
- 5. Thời hạn thanh toán: Trong vòng 15 (mười lăm) ngày sau khi bên A nhận được đầy đủ bản gốc bộ hồ sơ thanh toán hợp lệ của Bên B.
- 6. Giá trị Hợp đồng:
- Tổng giá trị Hợp đồng tạm tính: **1.633.222.800 đồng** (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm ba mươi ba triệu, hai trăm hai mươi hai ngàn, tám trăm đồng) đã bao gồm: Dự phòng trượt giá, thuế VAT 10%, lương, bảo hiểm, đồng phục, các chế độ khác cho người lao động, chi phí quản lý, công cụ dụng cụ hỗ trợ và tất cả các chi phí liên quan để thực hiện Hợp đồng.
- Tổng giá trị Hợp đồng tạm tính tương đương 0.14% tổng giá trị tài sản của Công ty (Giá trị tài sản của Công ty là 1.199.977.264.737 đồng theo báo cáo tài chính Quý 3 năm 2023).
- Luật áp dụng cho giải quyết các tranh chấp là Luật của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam.

JG TNAN

8. Cơ quan giải quyết tranh chấp: TAND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

II. Hội đồng Quản trị giao cho Giám đốc Công ty:

Ký kết Hợp đồng và các phụ lục điều chỉnh, bổ sung (nếu có) trên nguyên tắc tuấn thủ các nội dung chính của Hợp đồng đã được HĐQT chấp thuận.